
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

    06.11.2013                                                                                                                                  № 406    
 

О внесении изменений  
в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.07.2010 № 609  

 
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 16, подпунктом 2 пункта 1 статьи 43, 

статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 5 части 1 статьи 
32 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых 
актов в соответствие действующему законодательству  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 14.07.2010 № 

609 «Об утверждении Положения «О распоряжении высвобождаемыми объектами 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой» (в редакции решения Думы 
городского округа Стрежевой от 24.11.2010 № 21): 
      1.1. Пункт 2.7 Положения «О распоряжении высвобождаемыми объектами 

муниципальной собственности городского округа Стрежевой» изложить в редакции:  
      - «2.7. В случае если аукцион признан несостоявшимся, продажа Имущества 

осуществляется посредством публичного предложения. В случае если  продажа имущества 
посредством публичного предложения не состоялась, продажа осуществляется без 
объявления цены.  
                Продажа Имущества посредством публичного предложения и без объявления цены 

осуществляется  в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Северная 
звезда», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 
 первый заместитель Мэра 

____________________ М.Н. Шевелева 
 

   ______________________ И.В.Садыкова 
 

 
 


